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Söderkulla skolan hankesuunnitelma on hyväksytty kunnan valtuustossa 
3.6.2024 §46. Hankkeen suunnittelijoiden valinta on tehty loppusyksystä 
2024.  

Varsinainen suunnittelutyö aloitettiin marraskuussa 2024 ja suunnittelun on 
määrä valmistua joulukuussa 2025. Suunnitteluun ovat osallistuneet myös 
käyttäjän edustajat.  

Arkkitehtitoimisto Art Michael Oy on saanut valmiiksi luonnospiirustukset 
(ehdotussuunnitelmat) sekä rakennustapaselostuksen.  

Ehdotussuunnitelmat vastaavat pääosin hankesuunnitelmassa esitettyjä 
tavoitteita ja huonetilaohjelmaa. Suunnitelmien tarkentuessa 
hankesuunnitelmassa esitetty tavoitetehokkuusluku todettiin hivenen liian 
tiukaksi, joten rakennuksen bruttoala ja sen myötä myös hankkeen 
kustannusarvio ovat hieman kasvaneet hankesuunnitelman mukaisista 
tavoitteista. 

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta hyväksyy Söderkulla skolan uudisrakennushankkeen 
luonnospiirustukset (ehdotussuunnitelmat).  
 
Lisäksi tekninen valiokunta pyytää lausuntoa Söderkulla skolan 
uudisrakennushankkeen luonnossuunnitelmista sivistysvaliokunnalta sekä 
suomenkieliseltä ja ruotsinkieliseltä koulujaostoilta. Lausunnoissa 
mahdolliset esille nousevat kommentit huomioidaan suunnittelun edetessä. 
 
Tekniska utskottet godkänner skissritningarna (förslagsritningarna) för det 
nya byggprojektet Söderkulla skola. 
 
Dessutom begär tekniska utskottet utlåtande om skissritningarna för det 
nya byggprojektet Söderkulla skola av bildningsnämnden och från de 
finskspråkiga och svenskspråkiga skolsektionerna. Eventuella 
kommentarer som framkommer i utlåtandena beaktas i den fortsatta 
planeringen. 

Käsittely / Behandling  Käydyn keskustelun perusteella esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti: 

 ”Lisäksi tekninen valiokunta pyytää lausuntoa Söderkulla skolan 
uudisrakennushankkeen luonnossuunnitelmista sivistysvaliokunnalta, 
suomenkieliseltä ja ruotsinkieliseltä koulujaostoilta sekä 
vammaisneuvostolta.” 

 Utifrån den förda diskussionen ändrade föredraganden sitt förslag enligt 
följande: 
 
”Dessutom begär tekniska utskottet utlåtande om skissritningarna för 
nybyggnadsprojektet Söderkulla skola av bildningsutskottet, finska 



utbildningssektionen och svenska utbildningssektionen samt av rådet för 
personer med funktionsnedsättning.” 

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun 
ehdotuksen. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens ändrade förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1a - Söderkulla skola ARK 002-1 Asemapiirros EI JULKINEN 
Liite Bilaga 1b - Söderkulla skola ARK 003-1 1 krs EI JULKINEN 
Liite Bilaga 1c -Söderkulla skola ARK 003-2 2 krs EI JULKINEN 
Liite Bilaga 1d - Söderkulla skola ARK 003-3 3 krs EI JULKINEN 
Liite Bilaga 1e - Söderkulla skola ARK 003-4 Ullakko EI JULKINEN 
Liite Bilaga 1f - Söderkulla skola ARK 003-5 Vesikatto EI JULKINEN 
Liite Bilaga 1g - Söderkulla skola ARK 004-1-6 Leikkaus A-A - F-F EI JULKINEN 
Liite Bilaga 1h - Söderkulla skola ARK 005-1 Julkisivut EI JULKINEN 
Liite Bilaga 2a - Söderkulla skola ARK 910 Rakennustapaselostus EI JULKINEN 

 


